
UCHWAŁA NR XLIX/344/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BOLESŁAWCU 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki z WFOŚ i GW w Łodzi na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit.c i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art.89 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy w Bolesławcu nr XXXIII/248/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 roku  w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki z WFOŚ i GW w Łodzi na finansowanie planowanego deficytu budżetu, zmienionej 
uchwałami nr XXXVI/261/2022 z dnia 29 listopada 2022r. i nr XL/285/2023 z dnia 30 marca 2023r. wprowadza 
się następujące zmiany; 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Pożyczkę przeznacza się na finansowanie planowanego deficytu budżetu na 2024 rok, w związku 
z realizacją zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa i rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków”.; 

2) §3 otrzymuje brzmienie: 

„Pożyczka spłacana będzie  w latach 2024-2037 z dochodów własnych gminy. Spłaty rat pożyczki wraz 
z odsetkami zostaną zabezpieczone w budżetach lat następnych, w których przypadają spłaty rat 
pożyczki”.. 

§ 2. W pozostałej części uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bolesławcu 

 
 

Artur Dulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC6A0874-988D-45D2-94E2-232CB15AB7C1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/344/2024 RADY MIEJSKIEJ W BOLESŁAWCU z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


